
  

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

“RINALDO FRANCI” 
I S T I T U Z I O N E  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  A R T I S T I C A  E  M U S IC A L E    

 

I L     D I R E T T O R E  

 

PRATO S.AGOSTINO N. 2 - 53100 SIENA - TEL. 0577-288904 – FAX 0577-389127 
SITO WEB: www.istitutofranci.com – E-MAIL: franci@franci.comune.siena.it 

 

Decreto n° 9 del  4 Febbraio 2019 

 

Oggetto: Decreto indizione elezioni suppletive di n. 1 membro componente il Consiglio 

Accademico, triennio 2016/2019: nomina dei membri della commissione elettorale 

 

IL DIRETTORE 

 
Vista la Legge 508 del 21 dicembre 1999; 
Visto il DPR n 132 del 28 febbraio 2003; 
Visto lo Statuto di Autonomia dell’Istituto Superiore di Studi musicali Rinaldo Franci di Siena; 
Visto il Regolamento delle elezioni del Consiglio Accademico, e in particolare l’art. 4; 
Visto il Decreto del Direttore n. 5 del 18 gennaio 2019; 
Visto l’esito delle elezioni;  

 

DECRETA 

 
che la commissione elettorale sia così composta: 
 
 - Prof. Antonio Anichini 
 - Prof. Marco Guerrini 
 - Prof.ssa Isabel Stein 
 
Il Prof. Massimo Niccolai è eletto membro supplente in caso di rinuncia di uno dei componenti 
eletti. La Commissione ha il compito di garantire il rispetto delle disposizioni prescritte dal 
Regolamento.  
 
Il presente decreto è affisso all'Albo e pubblicato sul sito dell'Istituto. 

 
 
 

Il Direttore 
M° Luciano Tristaino 

 

ISSMFRANCI - DECRETI DELLA DIREZIONE - 0000009 - 04/02/2019 - UNICO - I

Firmato digitalmente da TRISTAINO LUCIANO

http://www.istitutofranci.com/

		2019-02-11T11:26:36+0100
	TRISTAINO LUCIANO




